MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Cascavel PR 3,050 Km B H B

10 T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 18/10/2024 09:10 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:10:07 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:42.675 +3.900 9:21:58.718
(78) Heitor Ourinho 2 1:39.187 +0.412 9:23:37.905
T T:33.058 9033 915:22.514 3 1:38.775 9:25:16.680
2 1:29.796 +5.971 9:16:52.610 p4 1:28.822 9.953 9:26:45.502
3 1:27.941 +4.116 9:18:20.551 5 3:49.200 +2:10.425 9:30:34.702
4 1:27.190 +3.365 9:19:47.741
5 1:26.323 +2.498 9:21:14.064
6 1:25.826 +2.001 9:22:39.890
7 1:27.360 +3.535 9:24:07.250
8 1:24.871 +1.046 9:25:32.121
9 1:24.809 +0.984 9:26:56.930
10 1:24.557 +0.732 9:28:21.487
1 1:23.825 9:29:45.312
12 1:27.738 +3.913 9:31:13.050

(82) Fabricio Zamperetti

1 1:35.054 +9.298 9:18:09.532
2 1:31.935 +6.179 9:19:41.467
3 1:28.937 +3.181 9:21:10.404
4 1:29.125 +3.369 9:22:39.529
5 1:30.695 +4.939 9:24:10.224
6 1:28.507 +2.751 9:25:38.731
7 1:26.977 +1.221 9:27:05.708
8 1:26.572 +0.816 9:28:32.280
9 1:26.075 +0.319 9:29:58.355
10 1:25.756 9:31:24.111

(23) Helena Oregana

1 1:29.317 +0.881 9:18:12.274
2 1:28.436 9:19:40.710
3 1:28.752 +0.316 9:21:09.462
4 1:29.020 +0.584 9:22:38.482
5 1:28.771 +0.335 9:24:07.253
p6 1:20.203 -8.233 9:25:27.456
7 2:48.828 +1:20.392 9:28:16.284
p8 1:28.357 -0.079 9:29:44.641

(38) Junio Bereta

T 1:34.469 +5.439 9:21:48.056
2 1:34.512 +5.482 9:23:22.568
3 1:33.451 +4.421 9:24:56.019
4 1:31.363 +2.333 9:26:27.382
5 1:29.030 9:27:56.412
6 1:29.485 +0.455 9:29:25.897
7 1:29.952 +0.922 9:30:55.849

(22) Fany Fontegno

T 1:35.928 +6.667 0:22.38.624
2 1:34.281 +5.020 9:24:12.905
3 1:31.875 +2.614 9:25:44.780
4 1:31.128 +1.867 9:27:15.908
5 1:30.032 +0.771 9:28:45.940
6 1:29.261 9:30:15.201

(4) Tiago Crespo

T 1:38.683 +7.696 9:21:03.646
2 1:36.418 +5.431 9:22:40.064
3 1:33.379 +2.392 9:24:13.443
4 1:32.180 +1.193 9:25:45.623
5 1:31.276 +0.289 9:27:16.899
6 1:30.987 9:28:47.886
p7 1:22.360 -8.627 9:30:10.246

(10) Simon Brun

1 142839 +6.860 9:19:28.843
2 1:38.995 +3.016 9:21:07.838
3 1:36.937 +0.958 9:22:44.775
4 1:36.317 +0.338 9:24:21.092
5 1:36.071 +0.092 9:25:57.163
6 1:36.277 +0.298 9:27:33.440
7 1:35.979 9:29:09.419
8 1:36.952 +0.973 9:30:46.371

(7) Caua Rodrigues

| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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